常州铁道高等职业技术学校
关于2020年优秀论文评选工作的通知
全校教师：

    为进一步深化职教改革，提升科研质量，服务学院创建，推动我校科研工作的进一步发展。经研究决定开展2020年度学校优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围：
近一年来，凡公开发表或尚未发表的有关《职教二十条》研究与实践、中车职教体系改革、专业建设、“三教”改革、“双师型”队伍建设、班主任工作、课程思政与思政课程、课堂教学质量提升等方面的高质量的论文，以及结合我校新专业开发所形成的调研报告，均可参加评选（专业技术类学术论文除外）。已在校级以上组织或学术团体获奖的成果不参加此次评选。
特别说明：

    应《中车人才》（集团期刊）杂志相约，将在本次论文评比稿件中择优推荐至该杂志发表。杂志约稿主题是：国家职教改革政策研究、中车职教改革思路与行动研究、十四五规划与展望、学校职教改革现状与未来愿景等。（注：约稿论文须符合选题）
三、具体要求：
1、论文和调研报告要贴近日常教育教学工作，服务学校职教改革，具有科学性、创新性和实用性，坚持理论联系实际，对职业教育教学有指导作用或对领导决策有参考价值。
2、论文应立论正确，论述有据，论证精辟，条理清晰，文字流畅，字数一般不超过5000字。

3、参赛论文必须是教师本人的原创作品，严禁抄袭和剽窃他人成果；引用不得超过全文的1/5。
4、文稿格式如下：
	常铁校2020年优秀论文评选

	编号
	（由科研处填写）

	是否参与约稿
	（参赛老师填写）

	    ××××××（加粗、二号黑体）
摘  要：（200字以内）
关键词：（词数3-5个）

    正文（四号宋体）
 注释：
①××××

②××××

参考文献：

[1]作者．题名[J]．刊名，出版年(期号)：起止页码（**－**）．

[2]××××

    5、本次评选采用网上评选的方式，聘请专家线上匿名评审。请参评教师登录学校数字化校园平台，进入科研系统-万能评选-2020年度论文评选页面，按要求填写相关信息，将论文电子稿以Word文档格式上传；每位教师限申报一篇论文。
6、论文征集截止日期为2020年11月16日（到期系统自动关闭申报通道）。

                        科研处

                      2020年10月25日